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Organisator:

KAMPFGERICHT

TVM Racingteam

TECHNISCHE DATEN

Schiedsrichter  G.Reissmiller................. TSGV Waldstetten Streckenname Bolgengrat
Rennleiter C.Schirle .., TV Mogglingen Start 1800 m
Trainer-Vertreter F.Wagner....................... DAV Ulm Ziel 1540 m
Hohendifferenz 260 m
Streckenlange 1260 m
1. Durchgang 2. Durchgang
Kurssetzer M.Reulein.......ccccceeeeeennn. Alpin Club Ulm M.Reulein...........cccceuee. Alpin Club Ulm
Tore/R.-Ander. 40/37 40/ 37
Vorlaufer K.Nagler........cccccoevveeenne TV Mogglingen K.Nagler.......c.ccccovvvnnnnn. TV Mogglingen
S.Funkler........cccoceennnne L.Ludwig......ccvvveeeriiinnnn, DAV Ulm
Startzeit 10:31 13:39
Wetter / Schnee sonnig / griffig
Tmp. Start / Ziel 8°/9°
Rang Stnr Code Teilnehmer + Verein JG Zeit-1 Zeit-2 Total Diff
1. SV Gmiind 11:24,44
101 16623 KRIEG Tom 03 . 1:04,64 1:04,94 2:09,58
SV Gmund
84 16684 SACHSENMAIER David 06 e 1:04,84 1:06,18 2:11,02
SV Gmund
68 16624 KRIEG Marlene 05 .. 1:08,24 1:08,29 2:16,53
SV Gmund
106 16685 SACHSENMAIER Simon 03 . 1:08,22 1:09,65 2:17,87
SV Gmund
45 17319 BAUMANN Naomi 08 ... 1:15,54 1:13,90 2:29,44
SV Gmund
2. TSV Weilheim 11:26,56 2,12
108 16000 KINKELIN Luca 03 . 1:05,64 1:06,57 2:12,21
TSV Weilheim
141 13470 HAUG Finn 95 ... 1:06,69 1:06,00 2:12,69
TSV Weilheim
62 16791 REISER Rosa 06 . 1:07,78 1:08,58 2:16,36
TSV Weilheim
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Bezirksmeisterschaften SSV Ost

& Zubatherm Cup 2019

Riesenslalom
OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG
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Code
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16645

17303

16702

16086

Teilnehmer + Verein
KINKELIN Leni
TSV Weilheim

BAUER Linus
TSV Weilheim

TV Mégglingen
SCHIRLE David

TV Mdgglingen
DICKENHERR Henri
TV Mogglingen
KLOTZBUCHER Kim
TV Mogglingen
BLESSING Tim

TV Mdogglingen

VOGT Fabio
TV Mdgglingen

DAV UIm

SCHMID Jonas
DAV Ulm

FETZER Tom
DAV Ulm

ENGELKE Niclas
DAV Ulm

ZIMMERMANN Peppino
DAV Uim

MEDERER Hannah
DAV Ulm

SZ Ehingen
OFFENWANGER Nico
SZ Ehingen
OFFENWANGER Peter
SZ-Ehingen

HERR Sophie

SZ Ehingen

OFFENWANGER Hannah
SZ Ehingen

HERR Laurin
SZ Ehingen

Skiteam Laichinger Alb

OTT Moritz
Skiteam Laichinger Alb

BAUMEISTER Ben
Skiteam Laichinger Alb
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Zeit-1
1:09,75

1:11,82

1:03,29

1:01,79

1:08,64

1:09,54

1:16,01

1:02,79

1:08,09

1:09,15

1:10,96

1:15,69

1.03,07

1:09,11

1:11,73

1:11,99

1:25,72

1:18,57

1:18,35

Zeit-2
1:12,09

1:11,64

1:03,55

1:06,51

1:10,86

1:11,13

1:16,98

1:04,28

1:07,44

1:10,05

1:11,99

1:16,35

1.04,96

1:10,68

1:12,83

1:13,75

1:30,87

1:13,99

1:18,51

Total
2:21,84

2:23,46

11:28,30

2:06,84

2:08,30

2:19,50

2:20,67

2:32,99

11:36,79

2:07,07

2:15,53

2:19,20

2:22,95

2:32,04

12:14,71

2:08,03

2:19,79

2:24,56

2:25,74

2:56,59

13:25,04

2:32,56

2:36,86

Diff

3,86

12,35

50,27

2:00,60
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Rang  Stnr Code Teilnehmer + Verein JG Zeit-1 Zeit-2 Total Diff
98 16084 GRIESINGER Jule 04 ... 1:20,16 1:20,82 2:40,98
Skiteam Laichinger Alb
61 16910 GOTTEL Anton 07 oo 1:21,74 1:24,39 2:46,13
Skiteam Laichinger Alb
27 16703 OTT Lukas 09 . 1:25,03 1:23,48 2:48,51

Skiteam Laichinger Alb

Schiedsrichter

G. Reissmuiller
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